
REPUBLICA DEL ECUADOR SoLo DO 13 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. 97.1.1.1. 11871 _W¿8 
DR. ALBERTO CHIRIBOGA ACOSTA 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testisonios de la 
escritura píblica de constitución de la compañía IMPORTADORA, 
EXPORTADORA Y COMERCIALIZADORA DAVILA 4 BOND C.A. otorgada ante 
el Notario Nevreno del cantón Quito el 4 de julio de 1997, con la 
solícitud pera su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores, 
sedisate menorando Ho. DJCY.97,1480 de 21 de julio de 1997, ha 
emitido informe favorable para la aprobación solicitada; 

EN ajercício de sus atríbuciones conferídas mediante Resolución 
No. ADM-97066 de 3 de marzo de 1997; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR la  coustitución de la 
IMPORTADORA, EXPORTADORA Y COMERCIALIZADORA DAVILA ¿4 BOND C.k., 
con donícilio en Quito en los términos constantes en la referida 
escritura. 

ARTICULO SEGUNDO. DISPONER: a) Que el Notario Noveno del cantón 
Quito tome nota al margen de la matriz de la escríturs que se 
aprueba, del contenido de la presente Resociución; hb) Que el 
Begístrador Mercantil del cantón Quito, dascribe la referida 
estritsra y esta lesolución; y, c) Que dichos funcionarios sienten 
randa de esas anotaciones. 

ARTICULO TERCERO. DISPONER que un extracto de la escritura se 
publique por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación 
en Quito. 

COMUNIQUESE.— DADA y firmada en Quito, 2 1 JUL 1997 

Cone to fecha queda imeerita la E 
sente Polución bro el Me. 53 
del Regio Mercantil tomo... 2 

s se dá ss cumplizatorro a lo dign 
puesto en. la misma de conformidad 
a lo establecido en el Decreto 733 
del 22 de Agosto de 1975. p: blicade 
en el Registro Oficia: 878 de 29 de 
Agosto del mismo Año, 

Quito, bi et 
e. Y 

” ey 

     

                    

  

    "De Jelo Covr Almeida Mi 

 


